
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4258293 Datum vydání: 22.08.2024

Cena za nemovitost:

1 990 000 Kč

Lokalita:
,

Exkluzivně nabízíme k prodeji nadstandardně zrekonstruovaný byt
2+1 o užitné ploše 58m2, který se nachází ve 4. nadzemním
podlaží z celkových 6. Byt nacházející se v revitalizovaném domě
prošel kompletní rekonstrukcí - od nové elektroinstalace v mědi,
přes snížené stropy s bodovým osvětlením, po výměnu oken a
rekonstrukci interiéru. Nabízený prostor disponuje neprůchozími
pokoji, přičemž každý člen rodiny ocení soukromí. Nemovitost je
řešena bezbariérově s hladkým přístupem do budovy, který ocení
každý z Vás. Doplňujícím bonusem je zasklený balkón a komora
pro úložné potřeby, což vdechuje bytu praktičnost a komfort. Tuto
lokalitu můžeme označit za klidnou část, což dodává bydlení na
výjimečné atmosféře s možností relaxace a odpočinku. Panelová
konstrukce je díky kvalitní rekonstrukci jen formalitou, vzhledem k
pocitu útulna a tepla, který byt vyzařuje. Ideální místo pro život s
vysokou mírou soukromí a pohodlí. Nechť se tento byt stane Vaším
novým domovem. Pří vážném zájmu možná sleva.

ID inzerátu ESO: 4258293
Inzerát vydán: 27.06.2024
Inzerát aktualizován: 22.08.2024
ID zakázky v RK: 900877868
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Družstevní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 58 m2
Kód zakázky: 877868

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Josef Hrňa
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


